PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О стоимости услуг,                                                                      предоставляемых МУ «ОМОС»

В соответствии с решениями Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска» и от 26.04.2006  № 58 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Снежинск», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 07.07.2009 (протокол       № 4), руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить стоимость услуг, предоставляемых муниципальным учреждением «ОМОС» для временно проживающих граждан в период работы на объектах города, в размере:

1) стирка белья – 28,50 руб. за одну загрузку (с учетом НДС);

2) уборка помещения – 0,73 руб. за один квадратный метр

(с учетом НДС);

3) содержание помещения в расчете на одно койко-место –

 86,8 руб. в сутки с одного человека (с учетом НДС).

 2. Настоящее постановление распространяется на отношения, возникшие с 01.03.2009.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

Исполняющий обязанности

главы города

В. В. Знаменский

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника

правового  управления                                                    А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

        Ю.В.Румянцев

Председатель комитета экономики

         В.И.Ахметова

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики – 1экз.
МУ «ОМОС» – 1 экз.
Л.Б.Перминова 208

главный специалист

комитета экономики

ОФ 1  13.07.2009
990